
دستگیری ۶ عامل مرتبط با حادثه تروریستی تهران 
در کردستان

مهر: گروسی رئیس کل دادگستری استان کردستان از دستگیری 

شش عامل مرتبط با حادثه تروریستی تهران در این استان خبر داد.

صحت انتخابات شورای شهر تهران تأیید شد

ایسنا: رحیمی رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی 

شهر و روستای استان تهران گفت: صحت انتخابات شهر تهران با 
اتفاق آرا تأیید شد و از این پس هیچ شکایتی قابل قبول نخواهد بود.

برگزاری جلسه غیر علنی مجلس درباره حادثه 
تروریستی تهران

ایرنا: عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه غیر 

علنی مجلس بیان شد که فرمانده حادثه تروریستی مجلس شناسایی 
شدند.  بازداشت  نیز  پرده  پشت  عوامل  و  رسید  عملش  سزای  به  و 
رنجبرزاده در جمع خبرنگاران درباره جلسه غیر علنی دیروز مجلس 
افزود: در این جلسه، وزرای کشور، اطلاعات و جانشین فرماندهی 

کل سپاه توضیحاتی را درباره حادثه تروریستی تهران ارائه کردند.

مرکل: دیوار جدا کننده نمی تواند راه حل مناسبی 
برای حل بحران پناهجویان باشد

مهر: »آنگلا مرکل« صدراعظم آلمان در سخنانی بدون اشاره دقیق 

و واضح به ساخت دیوار مرزی میان آمریکا و مکزیک اظهار داشت: 
ساخت دیوار جدا کننده نمی تواند راه حل مناسبی برای حل بحران 

پناهجویان باشد.

 دیلی میرور مدعی شد:
 ابوبکر البغدادی به هلاکت رسید

انگلیس مدعی شد: برخی  صدا و سیما: روزنامه دیلی میرور چاپ 

ابوبکر  که  دارد  حکایت  آن  از  سوریه  از  نشده  تایید  های  گــزارش 
البغدادی روز شنبه در یک حمله هوایی کشته شده است.

نویسنده ای که کتابش را خورد!

باشگاه خبرنگاران جوان: نویسنده انگلیسی که گفته بود اگر حزب 

انتخابات رای بیاورد کتابش را می خورد، مجبور شد در  کارگر در 
برنامه زنده تلویزیونی مقابل دوربین، کتابش را بخورد.

دریاچه بختگان زنده شد

صدا و سیما: ابوالفضل آبشت مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب های 

سازمان حفاظت محیط زیست گفت: با بارندگی های امسال دریاچه 
بختگان پس از سال ها، آب به خود دید و زنده شد.

عربستان از ورود اتباع قطر به مسجدالحرام ممانعت کرد

مهر: »علی بن صمیخ المری« رئیس کمیسیون حقوق بشر قطر اعلام 

کرد: مقامات سعودی در پی قطع رابطه ریاض با دوحه، اتباع قطر را از 
ورود به مسجدالحرام منع کردند. وی افزود: اتباع این کشور که در حال 
برگزاری مراسم حج عمره هستند از حضور در مسجدالحرام منع شده 
اند و از آنها خواسته شده است که سریعاً خاک عربستان را ترک کنند.
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امــام  حضرت  اهل  بیت  کریم  میلاد  ــام  ش در 
فرهنگ،  اهالی  از  جمعی  )ع(،  مجتبی  حسن 
جوان  شاعران  و  فارسی  ادب  و  شعر  استادان 
از  شاعران  از  تعدادی  و  کشور  پیشکسوت  و 
با  ترکیه  و  افغانستان  هندوستان،  کشورهای 
انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  آیــت ا...  حضرت 
اسلامی دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع 
آیت  حضرت  رهبری،  معظم  مقام  دفتر  رسانی 
ا... خامنه ای در این دیدار با ابراز خرسندی از 
حرکت رو به رشد و پیش رونده شعر کشور، شعر 
اول  از  افزودند:  و  »ثروت ملی« خواندند  را یک 
انقلاب، تلاش هایی برای جهت دادن به شعر 
وجود  انقلاب  اهداف  از  غیر  اهدافی  مسیر  در 
دارد.  وجــود  همچنان  ها  تلاش  این  و  داشــت 
رهبر انقلاب اسلامی، جریان غالب شعر در دوره 
پیش از انقلاب اسلامی را در خدمت مفاهیمی 
غیر از »آگاهی و بیداری ملی« دانستند و گفتند: 
در محیط ادبی آن روز، اغلب افرادی که مدعی 
خدمتی  هیچ  بــودنــد،  نواندیشی  و  نوگرایی 
صحیح  و  واقــعــی  تجدد  و  کشور  پیشرفت  بــه 
اسلامی  انقلاب  پیروزی  ایشان،  نمی کردند. 
و  جوانان  ورود  و  شعری  جدید  دوران  آغــاز  را 
بصیرت افزا  »شعر  سرودن  به  انگیزه  با  شاعران 
و در خدمت اهداف کشور« دانستند و افزودند: 
دایره این نوع شاعران روز به روز گسترده تر شد 

با  منطبق  اشعار  با  غلبه  خوشبختانه،  امــروز  و 
اهداف مذهبی و انقلابی و رو به رشد و پیشرفت 
و  »توقف  خامنه ای،  ا...  آیــت  حضرت  ــت.  اس
تصور رسیدن به ایستگاه آخر« را همچون سمی 
خاطرنشان  و  خواندند  شاعران  بــرای  مهلک 
کردند: درخت شعر کشور، استعداد و ظرفیت 
بسیار بیشتری برای شکوفایی و بالندگی دارد 
و باید در »مضمون یابی، پیشرفت الفاظ و انتقال 
مفاهیم روز«، تلاش و دقت بیشتری شود.رهبر 
در  موجود  ضعف  به  اشــاره  با  اسلامی  انقلاب 
شخصیت های  احوال  و  کشور  حوادث  گزارش 
تنبلی  دچار  خصوص  این  در  را  ایرانی ها  ملی، 
ما  بزرگوار  امــام  گفتند:  و  دانستند  کوتاهی  و 

شخصیتی درجه یک است که دوست و دشمن 
چند  تاکنون  اما  ــد،  دارن اعتراف  او  عظمت  به 
شده  نوشته  عظیم  شخصیت  این  درباره  کتاب 
حرم  مدافعان  و  سوریه  حوادث  ایشان،  است؟ 
و قضایای مهم عراق را درخور سرودن صدها و 
هزاران شعر دانستند و افزودند: بسیاری از مردم 
از این که آمریکایی ها در عراق چه هدفی داشتند 
و چگونه سرشان به سنگ خورد اطلاع ندارند، 
اما این قضیه، بسیار مهم و نیازمند تبیین است 
که چگونه »عراقِ صدام« به »عراقِ شهید حکیم« 
تبدیل شد؟ حضرت آیت ا... خامنه ای، شاعران 
را به »منظومه سازی« از موضوعات و همچنین 
سرودن در رشته »هجو« از برخی مسائل عجیب 
پیامبر  گفتند:  و  کردند  توصیه  ــروز   ام دنیای 
خود  صحابه  از  شاعران  از  یکی  به  اکــرم)ص( 
امروز  و  را هجو کند  دستور دادند که مشرکان 
»جاهلیت  شمشیر  رقص  همچون  مــواردی  نیز 
مدرن« در کنار »جاهلیت قبیلگی« یا قرار گرفتن 
دولتی همچون عربستان سعودی در کمیسیون 
که  اســت  مسائلی  ملل،  ســازمــان  بشر  حقوق 
به جدّ، جای هجو دارند. در این دیدار، ۳۰ نفر 
از شاعران، اشعار خود را در حضور رهبر انقلاب 
اسلامی قرائت کردند. همچنین شاعران نماز 
مغرب و عشا را به امامت رهبر انقلاب اسلامی 
اقامه و روزه خود را همراه با ایشان افطار کردند.

مصرف برق رکورد زد

 در حالی که پیک مصرف برق هفته گذشته منتهی به ۱۹ خرداد ماه، به ۴۷ هزار و ۵۰۷ مگاوات 
رسیده بود، این میزان در روز ۲۰ خرداد به ۴۹ هزار مگاوات نزدیک شد. به گزارش تسنیم، پیک 
مصرف برق ۲۰ خرداد سال جاری ۴8 هزار و ۹۰۱ مگاوات را به ثبت رساند که رکوردی جدید در 
سال جاری محسوب می شود. این در حالی است که در هفته گذشته منتهی به ۱۹ خرداد ماه، به 
۴۷ هزار و ۵۰۷ مگاوات رسیده بود. به این ترتیب پیک روز شنبه، نسبت به اوج مصرف هفته گذشته هزار و ۳۹۴ 

مگاوات یعنی در حدود ۲.۹ درصد افزایش مصرف را نشان می دهد.

جریمه استفاده از شیشه دودی در خودرو

کد  طبق  گفت:  خودروها،  دودی  شیشه  دربــاره  ناجا  راهور  پلیس  ترافیک  عملیات  معاون   
و  راننده  که  نحوی  به  دودی  شیشه  از  استفاده  رانندگی،  تخلفات  جدول   ۲۱۱۴ تخلفاتی 
سرنشین خودرو قابل تشخیص نباشند، تخلف محسوب شده و برای آنها در جاده ها و مراکز 
استان ها مبلغ ۵۰ هزار تومان و در سایر شهرها مبلغ ۳۰ هزار تومان جریمه منظور می شود. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی اصغر مهری همچنین درباره شیشه خودروهای تولید داخل نیز گفت: هیچکدام 

از خودروهای داخل، با شیشه دودی تولید نمی شوند.

واردات پوشاک به صورت فردی ممنوع شد

 گمرک ایران مقررات جدید واردات پوشاک را اعلام کرد که بر اساس آن واردات پوشاک به صورت 
فردی ممنوع بوده و فقط شرکتهای ثبت شده و نمایندگی های مجاز می توانند اقدام به این کار کنند. 
به گزارش تسنیم، هرگونه واردات پوشاک به کشور به صورت تجاری صرفاً از طریق دریافت گواهی 
فعالیت، مطابق شرایط دستورالعمل نحوه صدور گواهی فعالیت نمایندگان و شعب شرکت های 

خارجی عرضه کننده پوشاک در ایران مجاز است، در غیر این صورت، برابر مقررات برخورد خواهد شد.

 اعلام بخشنامه مالیات مشاغل خودرویی

 سازمان مالیاتی در بخشنامه ای جزئیات مالیات مقطوع مشاغل خودرویی را اعلام کرد. به گزارش 
تسنیم، در این بخشنامه تاکید شده است، مالکین تاکسی یا وانت که دارای دو خودرو یا بیشتر 
باشند،  خودروی اول معاف از مالیات خواهد بود. همچنین افرادی که دارای دو خودروی معمولی 
باشند، برای خودروی دوم معافیت مالیاتی در نظر گرفته نخواهد شد. همچنین مالیات برای  

خودروهای بعدی ۲۵درصد بیشتر در نظر گرفته و وصول خواهد شد.

خودکفایی ایران در تولید سیب زمینی

 رئیس هیئت مدیره انجمن ملی سیب زمینی گفت:ایران در تولید سیب زمینی به خودکفایی رسیده 
است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد رحیم نیازی افزود: در حال حاضر سیب زمینی در 
بازار مصرف عرضه  پاییزه و زمستانه تولید و به  چهار فصل سال در قالب کشت بهاره، تابستانه، 
می شود. وی بحران آبی را از جمله چالش های مهم تولید سیب زمینی در کشور برشمرد و اظهار 

داشت: متاسفانه سطح سفره های منابع آب های زیر زمینی مملکت به شدت کاهش یافته است.

کمیسیون امنیت ملی طرح »مقابله با مصوبه اخیر سنای آمریکا« را ارائه کند

 رئیس مجلس شورای اسلامی از کمیسیون امنیت ملی خواست طرح »مقابله با مصوبه اخیر سنای 
آمریکا« را هر چه سریعتر ارائه کند. به گزارش مهر، در ابتدای جلسه علنی روز یکشنبه مجلس 
شورای اسلامی علی لاریجانی اظهار داشت: استراتژی دشمن، کند کردن ابزارهای عزتمندی 
باید  ما  متقابل  اقدام  کرد:  تأکید  وی  است.  فرعی  مسائل  به  مسئولان  نمودن  سرگرم  و  ایران 

استقامت در راه درست انقلاب و همگرایی هر چه بیشتر باشد، ما پاسخ روشنی به اقدامات سنا خواهیم داد.

ایران ۵ هواپیما حامل مواد غذایی را به قطر ارسال کرد

فروند   ۵ تاکنون  گفت:  پرس  فرانس  به  ایر  ایــران  شرکت  سخنگوی  آبــادی،  نوش  شاهرخ   
هواپیما حامل مواد غذایی فاسد شدنی نظیر میوه و سبزیجات به قطر ارسال شده که وزن هر 
کدام از این محموله ها حدود ۹۰ تن است. به گزارش تسنیم، نوش آبادی بدون اشاره به این 
که این محموله ها جنبه صادراتی داشته اند یا کمک افزود: تا زمانی که تقاضا )از سوی قطر( 

وجود داشته باشد، ما به ارسال محموله ها ادامه خواهیم داد.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از شاعران:

 رقص شمشیر جاهلیت مدرن در کنار
 جاهلیت قبیلگی را هجو کنید

روی خط سیاست از میان خبرها 

از گوشه و کنار

موافقت مجلس با یک فوریت لایحه اصلاح ساختار دولت

 نمایندگان مجلس با یک فوریت لایحه »اصلاح بخشی از ساختار دولت« موافقت کردند؛ در صورت تصویب نهایی این لایحه سه وزارتخانه جدید 
ایجاد می شود. به گزارش مهر، در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، دوفوریت لایحه اصلاح بخشی از ساختار دولت در دستور کار قرار 
گرفت که پس از سخنان نماینده دولت و اظهارنظر نمایندگان مخالف و موافق، دو فوریت این لایحه به تصویب نرسید و نمایندگان با یک فوریت 
آن موافقت کردند. بر اساس این لایحه که در هفت ماده با امضای رئیس جمهور به مجلس تقدیم شده است، با جداسازی بخش بازرگانی از وزارت 

صنعت، معدن و تجارت و برگشت به حالت سابق، دو وزارتخانه »صنایع و معادن« و »بازرگانی« مجدداً تشکیل می شوند.
 همچنین بر اساس بخش دیگری از این لایحه، با جداسازی امور مربوط به راه و حمل و نقل از وزارت راه و شهرسازی، »وزارت راه و ترابری« مجددا 
تشکیل و »وزارت مسکن و شهرسازی« نیز مجدداً احیا می شود. همچنین بر اساس ماده ۳ این لایحه، با جداسازی بخش جوانان از وزارت ورزش 
و جوانان، »سازمان ملی جوانان« با شخصیت حقوقی مستقل و وابسته به ریاست جمهوری تشکیل می شود و وزارت ورزش و جوانان نیز به »وزارت 

ورزش« تغییر عنوان می یابد.

عراقچی: کمیسیون مشترک برجام تیرماه برگزار می شود

 رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام، از برگزاری کمیسیون مشترک برجام در تیرماه خبر داد و با بیان این که نفس مصوبه اخیر سنای آمریکا مخالف 
اصل حسن نیت و اجرای موفقیت آمیز برجام است، گفت: ما همه موارد را به هیئت نظارت بر اجرای برجام گزارش می دهیم. به گزارش ایرنا، 
عباس عراقچی درباره طرح تصویب تحریم سنا علیه ایران و این که چنین حرکتی از سوی آمریکایی ها نقض برجام است یا خیر، این مطلب را بیان 

کرد و افزود: اگر مصوبه کنگره نهایی شود از نظر ما در همین راستا ارزیابی خواهد شد.

 صفحه ورزش را می توانید

  4 روز در هفته 
در روزنامه خراسان شمالی بخوانید.


